
Uchwała nr II/17/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 26 kwiecień 2017 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmiany logotypu Wlkp.ZPN. identyfikacji wizualnej

Na podstawie § 30 pkt 1 ust. 12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

Na wniosek  Prezesa  Wielkopolskiego  Związku  Piłki  Nożnej  zatwierdza  się  nowy
logotyp  Wlkp.ZPN  oraz  sposób  wykorzystania  go  we  wszelkich  materiałach
graficznych  tzw.  identyfikacja  wizualna  stanowiąca  załącznik  nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


